
 
 
 
 

               REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
                  OPĆINA NOVA RAČA 
        NAČELNIK                    
 
 Na temelju članka 44. Statuta Općine Nova Rača (“Županijski glasnik” 
Bjelovarsko-bilogorske županije broj  15/09.), načelnik Općine Nova Rača, dana 14. 
studenoga 2011. godine donosi  
 
 

PLAN RADA I ORGANIZACIJE 
ZIMSKE SLUŽBE NA PODRUČJU OPĆINE NOVA RAČA 

ZA ZIMU 2011./2012. 
   

  
Članak 1. 

 
U cilju održavanja sigurnosti prometa na cestama u zimskim uvjetima na 

području Općine Nova Rača, organizira se zimska služba u periodu od 15.11.2011. 
do 15.03.2012. godine. 
 
 

Članak 2. 
 

Poslove zimske službe na području Općine Nova Rača obavlja KOMUNALNO 
PODUZEĆE NOVA RAČA d.o.o. 

  
Općina Nova Rača i Komunalno poduzeće Nova Rača d.o.o. zaključit će 

ugovor o obavljanju poslova zimske službe. 
 

U periodu iz prethodne točke, zimska služba radi 24 sata dnevno. 
 
 

Članak 3. 
 

U čišćenje prometnica bit će uključen stroj JCB na kojem će biti montirana 
ralica, kao i sva druga raspoloživa oprema poduzeća kojemu su povjereni poslovi 
zimske službe. 
 

Članak 4. 
 
 

Za potrebe zimske službe za zimu 2011./2012. osigurat će se kamen za 
posipanje prometnica tzv. sipinu i sol. 
 
 



Članak 5. 
 
 

Ceste na području Općine Nova Rača, bit će čišćene prema prioritetu kako 
slijedi: 

1. Nova Rača -Trg Stjepana Radića 
Ljeskova ulica 

     Sajmišna ulica 
           Račačka ulica 

2. Stara Rača – od seoskog doma prema Kozarevcu Račanskom 
3. Kozarevac Račanski 
4. Međurača – ulice 
5. Nevinac (od tzv. Bubana prema Međurači) 
6. Prilazi grobljima 

- Nova Rača 
- Nevinac 
- Bulinac 
- Bedenik 
- Orlovac 
- Slovinska Kovačica 

7. Cesta Kozarevac Račanski – Međurača (zadnja na kraju sela Kozarevac) 
8. Cesta Stara Rača – Nevinac 
9. Bedenik (Skadar) 
 

 
 

KLASA: 340-08/11-01/01 
URBROJ: 2103/04-01-11-2     
Nova Rača, 14. studenoga 2011. 
 
 
 
 

                     OPĆINSKI NAČELNIK                        
 
                                Željko Sabolović 

 
 


	                  OPĆINA NOVA RAČA
	Članak 1.
	Članak 2.
	Članak 3.
	Članak 4.
	Članak 5.

